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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIONES

13 1676.00SERVIDOR PÚBLICO 7

ANALISTA DE FISCALIZACIÓN EN CONTROL
AMBIENTAL

EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO
DOMINGO EP -CONST

CÓDIGO DEL PUESTO: 238970

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

1315120889 CARRERA VÉLEZ CARLA STEFANY APELACION EXPERIENCIA NO 30/05/22 2:20 NO CUMPLE

0302332465 RAMIREZ PARRA OMAR EMMANUEL APELACION EXPERIENCIA SI 30/05/22 9:45 SI CUMPLE

0927234021 ZAMORA VILLON JOAQUIN VICTORIANO APELACION EXPERIENCIA NO 30/05/22 10:37 NO CUMPLE

0927234021 ZAMORA VILLON JOAQUIN VICTORIANO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 30/05/22 10:46 NO CUMPLE

0803500628 GARCIA GIRALDO KEVIN ALEXANDER APELACION EXPERIENCIA NO 30/05/22 11:07 NO CUMPLE

1716899008 PARRENO LOPEZ MARIO EDUARDO APELACION EXPERIENCIA SI 30/05/22 11:12 SI CUMPLE

1723717946 ERIQUE PEREIRA RONALD DE JESUS APELACION EXPERIENCIA NO 30/05/22 11:58 NO CUMPLE

1805327036 GAMBOA SANTANA MARIA BELEN APELACION EXPERIENCIA SI 30/05/22 17:17 SI CUMPLE

0104011721 NOVILLO DELGADO PATRICIO CAMILO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 30/05/22 11:23 NO CUMPLE

1724203680 DOMÍNGUEZ MEJÍA CRISTIAN FERNANDO APELACION EXPERIENCIA NO 30/05/22 11:44 NO CUMPLE

1804368114 FREIRE DAVILA DIEGO GIOVANNI
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 30/05/22 14:33 NO CUMPLE

1314632116 BRIONES MUÑOZ JOSELIN SOFIA APELACION EXPERIENCIA NO 30/05/22 19:00 NO CUMPLE

0501384408 VALLEJO TULCAN JAMES ARMANDO APELACION EXPERIENCIA SI 30/05/22 19:47 SI CUMPLE

1002996021 OYAGATA CACHIMUEL LUIS ALFREDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 30/05/22 9:41 NO CUMPLE

1750883223 GAIBOR RIVADENEIRA ALVARO FELIPE APELACION EXPERIENCIA NO 30/05/22 11:20 NO CUMPLE

1724203680 DOMÍNGUEZ MEJÍA CRISTIAN FERNANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 30/05/22 11:35 NO CUMPLE

1315878734 CANTOS VICTORES GONZALO ALEXANDER APELACION EXPERIENCIA NO 30/05/22 11:47 NO CUMPLE

0922957881 PAEZ PALAQUIBAY MARIA MICHELLE APELACION EXPERIENCIA NO 30/05/22 9:33 NO CUMPLE

1002996021 OYAGATA CACHIMUEL LUIS ALFREDO APELACION EXPERIENCIA NO 30/05/22 9:43 NO CUMPLE
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